DATASHEET
CoolTeg Plus CW
CoolTeg Plus DX
CoolTeg Plus XC
SROVNÁNÍ RŮZNÝCH PRINCIPŮ CHLAZENÍ DATOVÉHO CENTRA
CoolTop CoolTeg Plus CRAC
Umístění chlazení Nad rozvaděči Mezi rozvaděči Na okraji místnosti
Dodávka vzduchu Pouze tam, kde je to potřebné Pouze tam, kde je to potřebné Do celého prostoru

KONDENZÁTORY
Vnitřní
jednotka
Max.
teplota Conteg P/N
Hladina akustického tlaku Počet
ventilátorů
Napájení Délka
(mm)
Šířka
(mm)
Výška
(mm)
Hmotnost
(kg)Lw(A) Lp(A) 10m f/V/Hz A kW
XC30 35 °C AC-COND4-01-35 75 dB 55 dB 1 1/230/50-60 2,2 0,45 1284 1088 936 118
XC30 45 °C AC-COND4-01-45 79 dB 59 dB 2 1/230/50-60 1,65 0,76 1884 888 885 145
XC30 55 °C AC-COND4-01-55 73 dB 53 dB 2 1/230/50-60 1,15 0,48 2484 1088 936 217
XC40 35 °C AC-COND2-03-35 87 dB 56 dB 2 3/400/50-60 4,2 2,59 1884 888 957 158
XC40 45 °C AC-COND2-02-45 93 dB 61 dB 2 3/400/50-60 6,2 4,02 2484 1088 961 236
XC40 55 °C AC-COND2-03-55 96 dB 64 dB 2 3/400/50-60 8,6 5,77 2484 1088 961 267
PRO CHLADICÍ JEDNOTKY COOLTEG PLUS
ZÁKLADNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
DOTYKOVÝ DISPLEJ
• Pro uživatelsky příjemnou komunikaci